关于公布北京市昌平区人民检察院2019年
考试录用公务员面试成绩的公告

现将北京市昌平区人民检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩公布如下（具体见附件）。我院将根据综合成绩排名于3月18日之前通知进入体检考察的拟录用人选。
附件：《面试成绩》
北京市昌平区人民检察院

                            2019年3月15日
	北京市昌平区人民检察院2019年上半年考试录用
公务员面试成绩表

	序号
	职位代码
	公共科目考试准考证号
	姓名
	面试成绩

	1
	622618701
	111011400410
	王和美
	90.01

	2
	622618701
	111019701406
	陈富欣
	83.33

	3
	622618701
	111090902027
	郑俊俊
	82.01

	4
	622618701
	111120400516
	申芳旭
	90.01

	5
	622618701
	111074300714
	张春花
	72.34

	6
	622618702
	111150701512
	许恂瑞
	83.66

	7
	622618702
	111151700112
	何效康
	87.33

	8
	622618702
	111052206511
	姚铸宸
	87.00

	9
	622618702
	111150104308
	郑荣昶
	84.33

	10
	622618703
	111074600525
	张一宁
	83.00

	11
	622618703
	111064103725
	杜泉莹
	85.00

	12
	622618704
	111080801112
	仲雪婷
	78.32

	13
	622618704
	111150701006
	王佳佳
	84.33

	14
	622618704
	111082001007
	张思远
	87.02

	15
	622618705
	111120401328
	马晨
	88.33

	16
	622618705
	111068501712
	侯雨欣
	82.66

	17
	622618706
	111062101322
	何佳
	88.00

	18
	622618706
	111090101127
	陈淙
	84.00

	19
	622618707
	111120102016
	赵铭
	88.00

	注：放弃参加面试人员不予公示成绩